7 TF-611 black Gemix Акустика 6 шт. 1 661,40 9 968,40
8 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
9 Акустична система MARVO SG-265 Multi-LED USB 6Вт 2 шт. 468,00 936,00

Разом: 68 115,06
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 9, на суму 68 115,06 UAH
Шістдесят вісім тисяч сто п'ятнадцять гривень 06 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю